: MINISTERIO DE HACIENDA

m REPUBLICA DOMINICANA Lo

REPUBLICA povivicana DIRECCION GENERAL DEL CATASTRO NACIONAL 30

HACIENDA

BALANCE GENERAL
AL 30 DE JUNIO DEL ANO 2022
(VALORES EN RDS$)

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION NO PROGRAMADA 188,608,883.39
DISPONIBLE CAJA CHICA 0.00
INVENTARIO SUMINISTRO DE OFICINA 4,138,848.37

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
ACTIVOS FIJOS

DEPRECIACION ACUMULADA

SEGURO DE VEHICULOS
DEPOSITOS Y FIANZAS
LICENCIA DE COMPUTADORA

ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
DEUDA A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Olga’L. Abreu

Aux. de Contabilidad

/

192,747,731.76

95,252,103.63
62,276,634.72
32,975,468.91
190,607.68
1,000,000.00
138,201.35
1,328,809.03

34,304,277.94

227,052,009.70

486,365.00

486,365.00

1,699,365.00
1,699,365.00

224,866,279.70

227,052.009.70
— e

Revisado por:
Carlos Martinez
Enc. Div. Financiera

JACOB ASCENCION

ENC. DEPTO. ADMINISTRATIVO Y FINANGIERO -

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecucién presupuestaria Fuente SIGEF
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